
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 10 
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 10 коло од 
младинска машка лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  

РК МЕТАЛУРГ РА – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ                                             35:34 (20:20)                           

РК ЈУНИОР К.В – РК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7                      38:29 (16:13) 

ГРК БОРЕЦ                            слободен 

                                                                   

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 8 7 0 1 245 201 44 21 
2 РК ЈУНИОР К.В  8 6 0 2 250 213 37 18 
3 ГРК БОРЕЦ 8 4 0 4 253 252 1 12 
4 РК МЕТАЛУРГ-РА 8 3 0 5 246 254 -8 9 
5 РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 8 0 0 8 202 276 -74 0 

 
 

1. Согласно член 6 од Пропозициите за натпреварување за младинска машка и 
женска лига по завршување на последното коло од вториот дел од младинска машка 
лига, првопласираните екипи од групите А, Б, В и Г ќе играат Ф4, по следниот систем: 

 Првопласираната екипа од групата А (РК Алкалоид) против првопласираната 
екипа од групата Г (РК Прилеп) и  

 Првопласираната екипа од групата Б (РК Бутел Скопје) против првопласираната 
екипа од групата В (РК Еурофарм Пелистер 2).  

 Победниците од полуфиналните натпревари ќе играт за 1во и 2ро место, а 
поразените за 3то и 4то место. 

Скопје, 15.05.2022 год. 
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